PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ

 1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 02/2018

EDITAL N° 04/2018 – ENSALAMENTO

ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS PARA O PROCESSO
SELETIVO PARA ADMISSÃO DE
ESTAGIÁRIOS

A Prefeita do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o edital n° 01/2018 – Seleção de Estagiários de 20 de Novembro

de 2018,

Considerando o edital n° 02/2018 – Seleção de Estagiários de 30 de Novembro

de 2018.

Considerando o edital n° 03/2018 – Seleção de Estagiários de 05 de Dezembro

de 2018.

TORNA PÚBLICO:

O ensalamento dos candidatos inscritos para a SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

N° 02/2018, para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme edital n° 01/2018 – Seleção de

Estagiários.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o edital de ensalamento dos candidatos inscritos para a

Seleção de Estagiários n° 02/2018 para a Prefeitura Municipal de Arapoti, conforme anexo

único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Arapoti, 06 de Dezembro de 2018.

NERILDA APARECIDA PENNA
PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ

 2

ANEXO ÚNICO

 LOCAL DA PROVA
ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO

CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 01 - ADMINISTRAÇÃO

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 201820012 GABRIEL VENTURA RODRIGUES

2. 201820015 HERON VITOR AMARO LASKOSKI

3. 201820014 KELVYN GORESKI MOMETTO

 LOCAL DA PROVA

ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO
CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 01 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 201820005 CAMILA TAVERNA SANTOS

2. 201820008 FABIANE MOENTACK DA SILVA

3. 201820011 JHENIFFER SIMÃO DOBKE

4. 201820009 LETÍCIA APARECIDA DE MATOS SIQUEIRA

5. 201820004 LETÍCIA LEANDRO

6. 201820007 PAMELA GABRIELA SOARES FERREIRA DA SILVA

7. 201820013 SUSLAINE DOS SANTOS DE SOUZA

8. 201820001 TAINARA AMANCIO DA SILVA

 LOCAL DA PROVA

ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO
CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 01 - SISTEMAS DE INFORMAÇÃO OU ANÁLISE EM
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 201820010 JOSÉ LAURINDO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000

ARAPOTI – PARANÁ

 3

 LOCAL DA PROVA

ESCOLA MUNICIPAL TELÊMACO CARNEIRO, RUA EMILIANO
CARNEIRO, 1.333, CENTRO

SALA 01 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

SEQ. N. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1. 201820002 ANNY EMANUELY MARTINS BISPO

2. 201820016 CAMILA DE SOUZA MATOSO

3. 201820003 LUCAS JULIANO SANTOS

4. 201820006 PAULO RICARDO SOARES DA TRINDADE